Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Servicii de mentenanță și 

dezvoltare a Sistemului informațional e-Dosar (gestiune electronică a cauzelor penale)  prin 

procedura de achiziție Cererea ofertelor de prețuri pentru o durată de Termenii și condițiile de 

livrare solicitați: 334 (trei sute treizeci și patru) zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la 

data de 31 decembrie 2026 și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând 

înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

Data completării 09.01.2026                                                                                                  Cu stimă,